
Zarządzenie Nr 0050.64.2021 
Wójta Gminy Krzyżanowice  
z dnia 15 kwietnia 2021 roku 

 
 
 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych oraz w zakresie operacji 
finansowych przez jednostki podległe 

 
 
 
 

Na podstawie art. 33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 41 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r . poz. 305), § 12 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Rozwoju 
i Finansów z dnia 9 stycznia 2018 roku w sprawie sprawozdawczości budżetowej (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 1564 z póżn. zm.) oraz § 9 ust. 9 rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki 
Regionalnej z 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych 
w zakresie operacji finansowych (Dz.U. z 2020 poz. 2396) 

 
zarządza się, co następuje:  

 
§ 1  

 
1. Kierownicy jednostek podległych Wójtowi Gminy Krzyżanowice przekazują sprawozdania 

budżetowe i sprawozdania w zakresie operacji finansowych w wersji papierowej oraz dodatkowo 
przesyłają pliki bazy danych. 

2. Dane ze sprawozdań przekazywanych w formie pliku bazy danych powinny być zgodne z danymi 
wykazywanymi w tych sprawozdaniach w formie dokumentu papierowego. 

3. Sprawozdania w formie pliku bazy danych przekazywane są przez podległe jednostki 
w wykorzystaniem programu SJO Bestia, natomiast  przez samorządowe instytucje kultury oraz 
Samodzielny Publiczny Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego, nadzorowanych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego przy zastosowaniu formularzy dostępnych na stronach internetowych 
Ministerstwa Finansów. 

 
 § 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy, Kierownikom i Dyrektorom jednostek 
nadzorowanych oraz jednostek organizacyjnych gminy. 

 
§ 3  

 
Traci moc Zarządzenie Nr 0050.25.2014 z dnia 13 lutego 2014 roku w sprawie określenia formy 
przekazywana sprawozdań budżetowych przez jednostki organizacyjne. 

 
§ 4  

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 
 

                                                                                        Wójt Gminy 
                                                                                          Krzyżanowice 

 
                                                                                             Grzegorz Utracki 

 



Uzasadnienie  
 

Zgodnie z § 12 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia 2018 roku 
w sprawie sprawozdawczości budżetowej (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1564 z póżn. zm.) oraz § 9 ust. 9 
rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z 17 grudnia 2020 r. w sprawie 
sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz.U. z 2020 
poz. 2396) zarząd jednostki samorządu terytorialnego określa formę przekazywania sprawozdań. 
 
 
 
 
 
 

                                                                                      Wójt Gminy 
                                                                                       Krzyżanowice 

 
                                                                                         Grzegorz Utracki 


